РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

АЛЬКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 № 64а
с. Алькино

О признании утратившим силу Постановление                                                                        Администрации сельского поселения Алькино                                                             муниципального района Похвистневский                                                                             Самарской области от 25.06.2012 № 32а                                                                            административного регламента  предоставления                                                                    муниципальной услуги «Перевод жилых помещений                                                                                            в нежилые помещения и нежилых помещений                                                                                         в жилые помещения»
          В связи с протестом Похвистневской межрайонной прокуратурой и принятием Постановления Администрации сельского поселения Алькино от 29.12.2015г. № 101 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области от 25.06.2012 № 32а «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений                                                                                         в жилые помещения».
 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алькинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алькино.

 3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста поселения  Администрации сельского поселения Алькино Газизуллину З.Г.

Глава поселения                                                                 И.Х.Муллабаев